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Protokół z XXIV Sesji rady Gminy

 

Protokół Nr XXIV/2010
z Sesji Rady Gminy w Poświętnem

z dnia 28 maja   2010 r.
 
Ad.1
XXIV zwyczajna Sesja Rady Gminy Poświętne odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu
Gminy w Poświętnem,   obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy - Bogusław Ulejczyk
- powitał przybyłych na posiedzenie radnych, Wójta Gminy - Jana Cymermana, radcę
prawnego – Grzegorza Bartnika, sekretarz gminy, skarbnik gminy, sołtysów oraz wszystkie
osoby obecne na sali obrad, stwierdzając ponadto że według listy obecności na
posiedzeniu obecnych jest 15 radnych , co stanowi kvorum do podejmowania
prawomocnych uchwał.   ( listy obecności stanowią załączniki do protokołu )
Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy.
Ad.2
Następnie przewodniczący przedstawił wniosek Wójta Gminy z proponowanym porządek
obrad
1.    Otwarcie sesji.
2.    Przyjęcie porządku obrad.
3.    Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010r.
4.    Podjęcie uchwały w sprawie   zabezpieczenia w formie „weksla in blanco” umowy o
dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „ Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem w
Cygowie”
5.    Podjęcie uchwały w sprawie założenia Przedszkola
Samorządowego w Nowych Ręczaje.
6.    Zamknięcie sesji.
 
Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
                                                                    
Ad.3
Skarbnik Gminy   - Maria Staszewska – omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w
budżecie gminy na 2010 r. stwierdzając że na podstawie decyzji wojewody mazowieckiego
zwiększono środki w dziale 801 w kwocie 26 000 zł w ramach rządowego programu
radosna szkoła z przeznaczeniem na pomoce dydaktyczne oraz utworzenie placu zabaw,
decyzją wojewody mazowieckiego zwiększono środki w dziale 010 w kwocie   z
przeznaczeniem na dopłaty dla rolników – zwrot podatku akcyzowego i pokrycie
kosztów postępowania.,   zwiększono środki w dziale 852 w kwocie 8 000 zł -



pomoc państwa w zakresie dożywiania , zwiększono środki w dziale 752 w kwocie 500 zł z
przeznaczeniem na zakupy związane z dokumentacją planistyczną, oraz
na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian w dziale 801 i
852 a tak że zmniejszono plan przychodów o kwotę 200 000 zł jako planowane środki na
pokrycie deficytu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w   sprawie zmian w budżecie na
2010r. , który  przez radnych został przyjęty jednogłośnie. ( głosowało 15 radnych )
UCHWAŁA   Nr XXIV/136/2010
Ad.4
Skarbnik Gminy - Maria  Staszewska omówiła   projekt uchwały w
sprawie zabezpieczenia w formie „weksla In blanco” umowy o dofinansowanie
przedsięwzięcia p.n. „Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem w Cygowie”  stwierdzając
że jest potrzebna zgoda na zawarcie przez Wójta Gminy umowy o
dofinansowanie budowy sali sportowej do kwoty 900 000,00 ze środków  
funduszu rozwoju kultury fizycznej i dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych
środków, na zasadach określonych w umowie.
Przewodniczący odczytał i poddał po głosowanie   projekt uchwały w sprawie
zabezpieczenia w formie „weksla in blanco” umowy o
dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „ Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem w
Cygowie” , który został przyjęty jednogłośnie .   ( głosowało 15 radnych )
 
UCHWAŁA   Nr XXIV/137/2010
Ad.5
Elżbieta Kruszewska - omówiła   uchwałę w sprawie założenia przedszkola
 samorządowego w Nowych Ręczajach.
Edward Jędrysiak – sołtys zapytał od kiedy zacznie działać przedszkole.
Odpowiedzi udzieliła Elżbieta Kruszewska stwierdzając że przedszkole zacznie działać od
1 września br.
Przewodniczący odczytał i poddał pod głosowanie  projekt uchwały w sprawie założenia  
przedszkola w Nowych Ręczajach, który został przyjęty jednogłośnie .(głosowało 15
radnych )
UCHWAŁA   Nr XXIVI/138/2010
Wójt Gminy - podziękował za przybycie na zwołaną Sesję , oraz za podjęcie uchwały w
sprawie założenia przedszkola, oraz zwrócił   się do sołtysów i radnych o
pomoc w zbiórce zboża i innych produktów dla rolników poszkodowanych
w czasie powodzi , zebrane zboże i inne produkty będą przekazane własnym transportem   
do gm. Wilków.
Ad.6
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Ulejczyk dokonał
zamknięcia XXIV Sesji Rady Gminy w Poświętne, dziękując wszystkim za uczestnictwo w  
obradach.
Na tym protokół zakończono.
Protokołowała :
Hanna Siwak                                                                   
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